



KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL

2018

Sunuş

Bilindiği üzere “Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek” amacı ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 01.01.2006 tarihi itibarıyla tüm hükümleri ile yürürlüğe girmiştir.

Bu Kanunun 30. Maddesinde; “ Genel yönetim kapsamındaki idareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kapsayan mali durumu Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklar.” denilmektedir.

Bunun gereği olarak Ocak-Haziran dönemi bütçe gerçekleştirmeleri ile Temmuz-Aralık dönemine ilişkin hedef ve beklentilerin yer aldığı “Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 2018 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” hazırlanmıştır.

Bu raporda, üniversitemiz 2018 yılının ilk 6 aylık mali bilgilerini, ilgili mevzuat doğrultusunda; hesap verebilirlik, saydamlık ve güvenilirlik çerçevesinde kamuoyuyla paylaşmayı amaçlamıştır. Hazırlanmış olduğumuz raporun, üniversitemizin mevcut mali durumu ile önümüzdeki döneme ait hedef ve beklentileriyle ilgili aydınlatıcı bilgiler sunacağı düşüncesiyle kamuoyu bilgisine sunulmuştur.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL
Rektör

İÇİNDEKİLER

GİRİŞ.....	3
I. Ocak- Haziran 2018 Dönemi Bütçe Uygulama Sonuçları.....	6
A. Bütçe Giderleri	6
B. Bütçe Gelirleri	8
C. Finansman.....	9
II. Ocak-Haziran 2018 Döneminde Yürütülen Faaliyetler.....	9
III. Temmuz-Aralık 2018 Dönemine İlişkin Beklentiler ve Hedefler.....	16
IV. Temmuz-Aralık 2018 Döneminde Yürütülecek Faaliyetler	17
EKLER.....	22

GİRİŞ

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 15 Nisan 2015 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı Kanun gereğince kurulmuştur.

Hizmet vermekte olduğu bina, II. Abdülhamid tarafından, tıp fakültesi olarak planlanıp yaptırılan ilk tıp okuludur. Yapımına 1894 yılında başlanmış ve 1900 senesinde tamamlanmıştır. Resmi açılışı, II. Abdülhamit’in doğum günü olan 1903 yılının 6 Kasım Cuma günü gerçekleştirilmiştir.

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane adıyla eğitime başlanan binanın mimari tasarımı dönemin önde gelen mimarlarından Alexandre Vallaury ve Raimondo D'Aronco'ya aittir. Bina Haydarpaşa Askeri Hastanesi ve Selimiye Kışlası mimari tarzıyla uyum içinde, 80.000 metrekarelik arsa üzerinde inşa edilmiştir. Dörtkenarı koridorlarla çevrili (80 x 140) metre dikdörtgen bir iç avlusu ile yaklaşık 53.000 metrekarelik brüt inşaat alanına sahiptir.

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, 1903-1909 yılları arasında Askeri Tıp Mektebi iken bu tarihten sonra sivil tıp mektebi olarak da hizmet vermiştir. Bünyesinde cerrahhane de barındıran Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, botanik bahçesi ve tıbbi bitkileri ile eczacı yetiştirilmesine de katkı sunmuştur. Bu günlerde hayvan hastanesi olarak kullanılan baytar mektebi, binanın hemen civarında kurulmuştur. Hemen karşısında bulunan Haydarpaşa Askeri Hastanesi, yeraltı tüneli ve raylı sistem ile mektep binasıyla bağlantı sağlayarak öğrenciler için eğitim hastanesi olarak kullanılmıştır.

Almanca, Fransızca ve Türkçe dillerinde eğitim yapılan tıp mektebinden ünlü siyaset ve bilim insanları yetişmiştir. 1933-1983 yılları arasında Haydarpaşa Lisesi olarak eğitim veren Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane 1983 yılında Marmara Üniversitesine tahsis edilerek içinde Tıp Fakültesinin de bulunduğu eğitim kampüsü olarak hizmet vermeye devam etmiştir. 2015 yılında Sağlık Bilimleri Üniversitesi olarak yeniden kuruluş misyonuna geri dönmüş, başta Tıp Fakültesi olmak üzere sağlık alanındaki diğer fakülteleriyle eğitim vermeye başlamıştır.

Gülhane Külliyesi, 2016 yılı Temmuz ayında gerçekleşen meş’um darbe girişimi sonrasında Gülhane Askeri Tıp Akademisi altyapısı üzerine kurulmuş, Sağlık Bilimleri Üniversitesi çatısı altında, Ankara Etlik’teki Külliyesinde faaliyet göstermektedir.

Gülhane Külliyesinin temelleri II.Abdülhamid tarafından 1898 yılında atılmış olup, Türk Silahlı Kuvvetleri'ne sağlık bilimleri alanında askeri personel yetiştiren GATA olarak hizmete başlaması 1980 askeri ihtilalinden sonra gerçekleşmiştir. 2016 yılına kadar Türk Silahlı Kuvvetlerine bağlı olan GATA, 31 Temmuz 2016 tarihinde çıkarılan kanun hükmünde kararname sonrası Sağlık Bilimleri Üniversitesine devredilmiş olup, sağlık alanında ulusal ve uluslararası düzeyde ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim vermektedir.

KURUM TARİHÇESİ

Üniversitemizin eğitim verdiği Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi, tıp eğitimi vermek üzere Sultan II. Abdülhamid Han tarafından yaptırılan ilk tıp okuludur. Yapımına 1894’te başlanmış ve 1903 yılında tamamlanmıştır. Binanın açılışı ise Sultan II. Abdülhamid’in doğum günü olan 6 Kasım 1903 Cuma günü gerçekleştirilmiştir.

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane adıyla eğitime başlanan binanın mimari tasarımı, dönemin önde gelen mimarlarından Alexandre Vallaury ve Raimondo D'Aronco'ya aittir. Bina Haydarpaşa

Askeri Hastanesi ve Selimiye kışlası mimari tarzıyla uyum içinde, 80 bin metrekarelik arsa üzerinde inşa edilmiştir. Dört kenarı koridorlarla çevrili dikdörtgen bir iç avlusu ile 54 bin metrekarelik inşaat alanına sahiptir.

Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, 1903-1909 yılları arasında Askeri Tıp Mektebi iken bu tarihten sonra sivil tıp mektebi olarak da hizmet vermiştir. Bünyesinde cerrahhane de barındıran Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, botanik bahçesi ve tıbbi bitkileri ile eczacı yetiştirilmesine de katkı sunmuştur. Baytar mektebi binanın hemen civarında kurulmuştur. Karşısında bulunan Haydarpaşa Asker Hastanesi, yeraltı tüneli ve raylı sistem ile Mektep binasıyla bağlantı sağlayarak öğrenciler için eğitim hastanesi olarak kullanılmıştır. Almanca, Fransızca ve Türkçe dillerinde eğitim verilen bu Tıp Mektebi'nden çok değerli siyasetçi ve bilim insanları yetişmiştir.

1933 yılına kadar tıbbiye olarak hizmet veren Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane, 1933-1983 yılları arasında Haydarpaşa Lisesi olarak eğitim vermiştir. 1983 yılında ise Marmara Üniversitesi'ne tahsis edilerek içerisinde Tıp Fakültesinin de bulunduğu eğitim külliyesi olarak hizmet vermiştir.

Marmara Üniversitesi adına tahsisli olan Haydarpaşa Külliyesi, 15 Nisan 2015 tarihli Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı Kanun gereğince sağlık temalı olarak kurulan ilk ve tek devlet üniversitesi olan Sağlık Bilimleri Üniversitesi'ne Mekteb-i Tıbbiyye-i Şâhâne adıyla hizmet vermek üzere tahsis edilmiştir.

Üniversitemiz, Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesinde, 2017 – 2018 Eğitim Öğretim döneminde; Tıp Fakültesi, Diş Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü olarak eğitim vermektedir. Yaşam Bilimleri Fakültesi önümüzdeki dönem öğrenci alımına başlayacaktır.

15 Temmuz 2016 darbe girişimi sonrasında Gülhane Tıp Akademisi (GATA), 669 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Üniversitemize devredilmiş olup eğitim faaliyetlerine ara verilmeden ve aksatılmadan devam edilmiştir. Gülhane Külliyesinde; Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Diş Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi, Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu ve Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile eğitim vermektedir. Gülhane Eczacılık Fakültesi ve Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi önümüzdeki dönem öğrenci alımına başlayacaktır.

Gülhane Tıp Fakültemiz ayrıca Milli Savunma Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı nam ve hesabına yetiştirilmek üzere askeri öğrenci de almaktadır.

Üniversitemiz, yurtdışında eğitim faaliyeti vermeye yetkili tek devlet üniversitesidir. Aynı zamanda yurtdışı eğitim dili Türkçe olan tek üniversite olma özelliğini de taşıyarak ülkemizi yurtdışında gururla temsil etmektedir.

Bu doğrultuda Somali'de eğitim öğretim faaliyetlerimiz başlamıştır. Yurtdışı eğitim faaliyetlerimiz önümüzdeki dönem için Sudan, Filipinler, Afganistan, Filistin, Pakistan, Lübnan ve diğer ülkeler ile devam edecektir.

Üniversitemiz, ilk kuruluş misyonuna uygun olarak geçmiş ile gelecek arasında köprü olmak üzere eğitim vermeye devam etmektedir.

Misyon; Sağlık alanında eğitim standartlarını yükselterek ulusal ve uluslararası düzlemde nitelikli bireyler yetiştirmek, bilim üretmek, teknolojik ürünler anlamında ülkemizi dışa bağımlılıktan kurtarmak ve bu kazanımları ihtiyaç duyan ülkelerin hizmetine sunmak, bulunduğumuz tarihi mekânın kuruluş amacına uygun olarak geçmişten geleceğe köprü olmak ve bütün bunlarla yaşam kalitesini artırarak insan ve toplum sağlığına katkıda bulunmaktır

Vizyon; Üstlendiğimiz misyonu layıkıyla yerine getirmek üzere özgün eğitim-öğretim programları, araştırma projeleri, gelişmiş laboratuvarlar ve teknoloji geliştirme bölgeleri ile sağlık alanında öncü olmanın yanı sıra akademik etik ilkelerini benimsemiş, yenilikçiliği, paylaşımcılığı, özgür düşünme ve düşünceyi ifade etmeyi içselleştirmiş bir akademik yaşam kültürüne sahip, toplum, ülke ve insanlığa karşı sorumluluğunu bilen, teorik bilgi edinme yanında girişimsel beceri ve uygulamayı da amaç edinen eğitim-öğretim-araştırma kadrosu ile birlikte akademik-idari-mali özerk ve şeffaf yönetim anlayışıyla ulusal ve uluslararası alanda ilgili üniversitelerle işbirliği, dayanışma ve bilimsel yarış içerisinde olan insan, toplum, çevre ülke ve dünya sorunlarına duyarlı evrensel bir üniversite olmaktır.

Temel Değerlerimiz;

- Bilimsellik
- Etik değerlere bağlılık
- Mükemmellik
- Evrensellik
- Doğruluk
- Güvenirlilik
- Paylaşımcılık
- Yenilikçilik
- Özgür düşünce ve bunu ifade edebilmek
- Hesap verebilirlik
- Katılımcılık
- Şeffaflık
- Liyakat
- Sosyal sorumluluk

Akademik Birimler

İstanbul Mekteb-i Tıbbiyye-i Külliyesi; Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Tıp Fakültesi, Uluslararası Tıp Fakültesi, Yaşam Bilimleri Fakültesi, Dış Hekimliği Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sporcu Sağlığı ve Spor Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu,

Ankara Gülhane Külliyesi; Gülhane Dış Hekimliği Fakültesi, Gülhane Eczacılık Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi, Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi, Gülhane Tıp Fakültesi, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Gülhane Savunma Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu,

Yurtdışı Akademik Birimler; Sudan Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Bangsomoro Sultan Kudarar SHMYO, Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan SHMYO,

Sağlık Uygulama Merkezleri; Sağlık Bakanlığına bağlı 24 farklı ilde bulunan 58 Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile 7/5/1987 tarihli ve 3359 sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun ek

9 uncu maddesi çerçevesinde birlikte kullanım protokolleri imzalanmış ve bu hastaneler Sağlık Uygulama Merkezi statüsü kazanmıştır.

Araştırma Uygulama Merkezleri; Afrika Sağlık Çalışmaları AUM, Asya Pasifik Sağlık AUM, Avrasya Sağlık AUM, Avrupa Sağlık ve Sosyal AUM, Balkan Sağlık ve Sosyal AUM, Bağımlılık Mücadele AUM, Beslenme ve Güvenilir Gıda AUM, Biyoistatistik ve Biyoinformatik AUM, Deneysel Tıp AUM, Deniz Tıp AUM, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp AUM, Kan Bankacılığı ve Transfüzyon AUM, Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi Rejeneratif Tıp AUM, Sağlıklı Yaşlanma AUM, Savunma Sağlığı Hizmetleri Simülasyon AUM, Sporcu Sağlığı Arş.ve Atletik Perf. AUM, Sürekli Eğitim AUM, Tıp Tarihi AUM, Uzaktan Eğitim AUM.

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğünün temel amacı, yurtdışından gelen öğrencilerin Sağlık Bilimleri Üniversitesindeki akademik yaşamlarını kolaylaştırmak ve üniversite bünyesindeki öğrenciler ile yurtdışındaki anlaşmalı okullar arasında bağlantı sağlamaktır. Aynı zamanda, dünyadaki üniversiteler ile iş birliği kurarak Sağlık Bilimleri Üniversitesinin uluslararası sağlık alanında varlığının kuvvetlendirilmesi ile yurtdışında sağlık alanında okullar açılması için köprü oluşturulmasına yardımcı olmak da diğer önemli amaçlar arasındadır. Öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda ERASMUS, MEVLANA ve FARABİ gibi değişim programları ile ilgilenilmektedir.

I. OCAK- HAZİRAN 2018 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI

A.BÜTÇE GİDERLERİ

31 Aralık 2017 tarih ve 30287 mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7066 sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 2018 yılı için Üniversitemize 255.622.000TL ödenek tahsis edilmiş olup 2018 yılı ödeneğinin ekonomik kodlara göre dağılım tablosu (Tablo 1) aşağıda gösterilmiştir.

Tablo 1. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2016-2017-2018 Yılları Ödeneğinin Ekonomik Kodlara Göre Dağılımı

KODU	2016			2017		2018	
	AÇIKLAMA	KBÖ	HARCAMA	KBÖ	HARCAMA	KBÖ	HAZİRAN SONU HARCAMA
01	PERSONEL GİDERLERİ	40.535.000	31.586.138	34.296.000	133.977.832	145.551.000	93.054.865
02	SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	6.208.000	5.683.579	6.144.000	19.326.007	18.553.000	13.100.796
03	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	7.786.000	7.307.665	15.504.000	109.805.366	15.692.000	40.499.266
05	CARİ TRANSFERLER	1.270.000	682.012	4.876.000	4.337.572	5.184.000	4.908.058
06	SERMAYE GİDERLERİ	25.000.000	4.869.301	50.002.000	59.720.562	70.642.000	60.399.753
	GENEL TOPLAM	80.799.000	50.128.695	110.822.000	327.167.339	255.622.000	201.778.107

Personel Giderleri; Personel giderleri kapsamında 2017 yılı ilk 6 (altı) ayında 64.042.794TL gerçekleşme izlenmiş olup 2018 yılı ilk 6 ayında ise 93.054.865TL harcama olmuştur. 2018 yılı başlangıç ödeneğine göre %64 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri; 2017 yılı ilk 6 (altı) ayında 7.954.419TL gerçekleşme sağlanmış olup 2018 yılı ilk 6 (altı) ayında ise 13.100.796TL harcama olmuştur. 2018 yılı başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme yüzdesi ise % 71 dir.

Mal ve Hizmet Alım Giderleri; 2017 yılı ilk 6 (altı) ayında 90.321.247TL gerçekleşme izlenmiş olup 2018 yılı ilk 6 (altı) ayında ise 40.499.266TL harcama olmuştur. Bu rakam içerisinde bilimsel araştırma payları için aktarılan gider kalemleri rakamsal olarak yer tutmakta olup 2018 yılı başlangıç ödeneğine göre %258 oranında gerçekleşme sağlanmıştır.

Cari Transferler; 2017 yılı ilk 6 (altı) ayında 2.907.360TL gerçekleşme izlenmiş olup 2018 yılı ilk 6 (altı) ayında ise 4.908.058TL harcama olmuştur. 2018 yılı başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme yüzdesi ise %95 dir.

Sermaye Giderleri; 2017 yılı ilk 6 (altı) ayında 23.856.252,00TL gerçekleşme izlenmiş olup 2018 yılı ilk 6 (altı) ayında ise 60.399.753TL gerçekleşme sağlanmıştır. 2018 yılı başlangıç ödeneğine göre gerçekleşme yüzdesi ise %86 dir.

Birim Ödenekleri; Harcama birimi bazında 2016-2017-2018 yıllarına ilişkin birim ödenekleri ve harcama durumu ise aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. (Tablo 2)

Tablo 2. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2016-2017-2018 Yılları Birim Ödenekleri

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ BİRİM ÖDENEKLERİ						
BİRİMLER	2016 YILI		2017 YILI		2018 YILI	
	Bütçe Ödeneği	Harcama	Bütçe Ödeneği	Harcama (Haziran)	Bütçe Ödeneği	Harcama (Haziran)
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	3.409.000	18.375	2.482.000	265.158	1.455.000	293.735
GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ	0	8.936	0	2.971.803	1.456.000	2.477.908
TIP FAKÜLTESİ	3.411.800	9.275.908	1.381.900	26.072.581	10.263.000	12.666.170
GÜLHANE TIP FAKÜLTESİ	0	23.445.228	1.260.500	66.738.705	9.371.000	20.709.524
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	0	2.975	1.218.100	409.474	9.190.000	913.101
GÜLHANE DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	0	0	0	4.264.285	0	4.314.767
ECZACILIK FAKÜLTESİ	0	0	1.218.100	218.135	9.190.000	337.675
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	3.411.800	437.270	1.228.000	1.882.639	9.194.000	1.426.334
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	3.411.800	258.619.02	1.228.000	755.033	9.194.000	704.806
YAŞAM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	3.411.800	29.823.81	1.227.500	82.761	9.195.000	28.554
GÜLHANE HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ	0	0	1.222.500	1.564.919	9.217.000	1.517.980
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	3.411.800	451.108.87	1.090.900	1.956.901	8.566.000	2.196.457
GÜLHANE SHMYO	0	251.102.95	1.061.400	897.255	8.544.000	930.606

SOMALİ MOGADIŞU RTE SHMYO	0	0	1.212.100	46.101	8.961.000	33.078
SUDAN NYALA SHMYO	0	0	0	0	8.181.000	0
BANGSAMORO SULTAN KUDARAT SHMYO	0	0	0	0	8.180.000	0
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)	161.000	512.468	10.163.900	98.862.386	10.790.000	70.842.390
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)	2.623.000	95.087.86	2.548.000	4.593.240	1.413.000	4.764.618
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI	10.090.000	8.919.307	23.044.700	32.276.188	27.702.000	12.194.822
PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI	3.834.000	2.950.557	6.772.000	41.115.049	40.221.000	52.955.232
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞK.	2.720.000	188.299	2.963.000	708.620	1.271.000	364.176
SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI	2.670.000	329.855	2.373.000	3.332.456	356.000	3.429.307
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI	2.623.000	308.645	2.156.700	2.006.483	6.326.000	3.648.617
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI	27.627.000	2.471.015	38.810.700	35.588.771	45.649.000	16.106.808
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI	2.632.000	62.220	2.674.000	149.936	277.000	144.592
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI	2.727.000	90.568	2.570.000	267.390	416.000	126.904
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ	2.624.000	21.325	915.000	141.071	1.000	1.955
	80.799.000	49.042.950	110.822.000	327.167.339	255.622.000	201.778.107

B.BÜTÇE GELİRLERİ

Üniversitemiz 2017 yılı için bütçe gelir gerçekleşmesi 366.467.388 TL iken 2018 yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gelir gerçekleşmesi 211.499.258,00TL olarak gerçekleşmiştir. 2016-2017 yılları ve 2018 Ocak-Haziran dönemi bütçe gelirleri analitik bütçe sınıflandırması esas alınarak hazırlanmış olup Tablo 3’de sunulmuştur.

Tablo 3. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2016-2017-2018 Yılları Gelir Gerçekleşme Durumu

GELİR TÜRÜ	2016		2017		2018	
	GELİR TAHMİNİ	GERÇEKLEŞME	GELİR TAHMİNİ	GERÇEKLEŞME	GELİR TAHMİNİ	HAZİRAN SONU GERÇEKLEŞME
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	10.000	1.288.294	83.000	5.744.971	88.000	2.774.948
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER	80.761.000	3.500.000	100.708.000	126.925.367	93.910.000	183.969.797
ARAŞTIRMA PROJELERİ GELİRLER	28.000	70.344.422	10.031.000	148.228.763	10.674.000	21.168.230
DİĞER GELİRLERİ	0	1.144.182	0	5.108.060	0	6.473.843
GENEL TOPLAM	80.799.000	77.449.230	110.822.000	366.467.388	104.672.000	211.499.258

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler; Üniversitemizin yeni kurulmuş olması ve akabinde Gülhane Külliyesinin devir alınması neticesinde oluşan personel giderleri kapsamında 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde 126.925.367,00TL gerçekleşme sağlanmış ve 2018 yılı aynı dönemde ise 183.969.797TL gerçekleşme sağlanmıştır.

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri;2017 Yılı Ocak-Haziran döneminde 2.648.990,00TL gelir gerçekleşmesi sağlanmış iken 2018 yılı aynı dönemde 2.774.948TL gerçekleşme sağlanmıştır.

Diğer Gelirler; 2017 yılı Ocak-Haziran dönemi gerçekleşen gelir 2.305.353,00TL olarak izlenmekte iken 2018 yılı aynı dönemde 6.473.843TL olarak izlenmiştir.

C. FİNANSMAN

2018 yılı ilk altı aylık dönemde; toplam gelir 211.499.258,00TL, toplam gider ise 201.778.107,00TL olarak gerçekleşmiştir.

Üniversitemiz, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri doğrultusunda giderlerini, yıl içinde elde edilen öz gelirler ve hazineden alınan yardımlar ile finanse etmektedir. 2018 yılı Ocak-Haziran döneminde giderlerin finansmanı için borçlanmaya gidilmemiştir.

II. OCAK-HAZİRAN 2018 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için elektrik tüketim giderlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için doğalgaz tüketim bedellerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için su tüketim bedellerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için 50.000 LT akaryakıt ihalesi yapılması ve aylık hakedişleri düzenlenerek tahakkuk ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Sözleşmeli İşçi Personellerin maaş ve sosyal haklarının tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Gülhane Yerleşkesi Yemek hizmet alımı hakedişlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Taşıt kiralama hizmeti hakedişlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için telefon abonelik ve kullanım ücretlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için posta ve telgraf giderlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Somali Mogadişu RTE SHMYO Müdürlüğü temizlik hizmet alımı bedelleri tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Bilgisayar ve Sunucular, diğer dayanıklı mal ve malzeme alımları, büro ve işyeri mal ve malzeme alımları, büro ve işyeri makine ve teçhizat alımları giderlerinin tahakkuk ve ödenmesi faaliyetlerini yerine getirmiştir.
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Üniversitemiz Genelinde Kullanılmak Üzere Muhtelif Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için U ve L Çelik Yapılarda Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Üniversitemiz Medya Takip Sistemi Alımı İşİ,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Tıp Fakültesi Biriminde Kullanılmak Üzere Toplantı Masası Alımı,

- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Üniversitemiz 34 TK 3987 Plakalı Aracın Bakım Onarım Gideri Ödemesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Rektörlük Özel Kalem Biriminde Kullanılmak Üzere Muhtelif Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için 28 Adet İkili Ahşap Askılık Alımı / Dilsiz Uşak Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Üniversitemiz Genelinde Kullanılmak Üzere Temizlik Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Tıp Fakültesi Öğrenci Laboratuvarında Kullanılmak Üzere Elektroterapi Cihazı Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için SHMYO, SBF ve Hemşirelik Fakültesinde Kullanılmak Üzere Toplantı Masası Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için SBF Ebelik Bölümü Laboratuvarında Kullanılacak 80 Adet Tabure Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Kütüphane ve Dokümantasyon Ödünç Verme/İade/Kodlama İstasyonu Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için SHMYO Eczane Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Laboratuvar Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Tıp Fakültesi Anatomi Laboratuvarında Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Üniversitemiz Birimlerinde Kullanılmak Üzere Kırtasiye Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Bilgisayar Donanım ve Onarım Hizmeti Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için İdari ve Mali İşler Daire B.'nın İhtiyacı Sarf Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için 30.04.2018 Fatura Tarihli Kargo Ödemesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için SKS İçin Perde Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Tıp Fakültesi Öğrenci Laboratuvarında Kullanılmak Üzere Sarf Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Üniversitemiz Bünyesindeki 10 Adet Aracın Yazlık Lastik Değişimi Ödemesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için SHMYO Diş Protez Tek. Dersleri İçin Laboratuvar Malzeme Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için SHMYO Tıbbi Hiz. Böl. Elektronörofizyoloji Programı İçin EMG Cihazı Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Üniversitemizde Kullanılmak Üzere Büro Malzeme Alımı
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Tıp Fakültesi Anatomi Laboratuvar Kullanılmak Üzere Fikse Beyin Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Optik Cevap Formu Alımı (Tıp Fakültesi, HYO ve SMYO)
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Araç Sigortası Hizmet Alımı (3 Adet Otobüs-Minibüs)
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Araç Sigortası Hizmet Alımı (6 Adet Binek Araç)
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Protokol Halısı Alımı (Rektörlük Binası Giriş Katı)
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Anatomi AD Başkanlığı 6 Kalem Malzeme Alımı

- Medikal
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Tıbbi Atık Bertarafı hizmeti alımı
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Posta Telgraf Teşkilatı Kargo Taşıma Hizmeti alımı
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için -80 Derin Dondurucu Cihazı Onarımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Araç Takip Sistemi Hizmet Alımı
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Araç Bakım Onarımı (9 Adet),
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Araç Bakım Onarımı (13 Adet),
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Muharip Sıhhiye Eğitimi (12 Kalem Malzeme Alımı),
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için İlk Yardım Çantası Alımı,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için HYO 51 Kalem Malzeme Alımı
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Haşere ile Mücadele Hizmet Alımı
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Gülhane Tıp Dergisi Basımı
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Kimlik Kartı Basma Makinası
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Diş Protez Laboratuvarı 5 Kalem Malzeme Alımı
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Multidisiplin Laboratuvarı 2 Kalem Bakım-Onarım
- Gülhane Külliyesi Personel Taşıma Hizmet Alımı İhalesi, Tahakkuk ve Ödeme İşlemleri Takibi,
- Gülhane Külliyesi Tıp Fakültesi 90 Kalem Malzeme Alımı İhalesi, Tahakkuk ve Ödeme İşlemleri Takibi,
- Gülhane Külliyesi HYO Simülasyon Merkezi 101 Kısım Malzeme Alımı İhalesi, Tahakkuk ve Ödeme İşlemleri Takibi,
- Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi Sürücüsüz Binek Araç Kiralama İhalesi Tahakkuk ve Ödeme İşlemleri Takibi,
- Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi Sağlık Bilimleri Üniversitesi Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi Personel Taşıma İhalesi Tahakkuk ve Ödeme İşlemleri Takibi,
- Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi Tıp Fakültesi Mesleki Beceri Simülasyon Laboratuvarı Kurulumuna Yönelik 17 Kısım Mal Alım İhalesi Tahakkuk ve Ödeme İşlemleri Takibi

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Gülhane Külliyesi Weiting Paşa, Sağlam ve Serter Lojmanları Onarım İşİ
- Gülhane Külliyesi Medikal Tasarım Üretim Merkezi (METÜM) İdari Binası Yapımı
- Eski Samanyolu TV Binası Performans Analizi Raporlama Hizmet Alımı İşİ
- Sultan Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yer alan 1980-ERP-BET – 018 no'lu yapının Deprem Dayanıklılık Raporunun Hazırlanması Hizmet Alımı işİ
- Gülhane Külliyesi Kesintisiz Güç Kaynaklarının Tek Seferlik Bakım Onarımı Hizmet Alımı İşİ
- Validebağ Binası Tadilatı Mimari Mekanik ve Elk.Uyg.Prj. ve İhale Dosyası Hazırlanması Hizmet Alımı İşİ
- Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Külliyesi ve Genişleme Alanı Kentsel Tasarım Konsepti Hazırlanması İşİ
- Validebağ Ek Hizmet Binası Çatı Kaplaması ve Pencere Tamiratları İşİ
- Gülhane Külliyesi Halihazır Harita, Jeolojik Jeoteknik Etüt ve İmar Planı Haz.
- SBÜ Tahsisi Yapılan Ankara İli Keçiören İlçesi Emrah Mah.De 90748 Ada 1 Parselin
- Üniversiteye Ayrılan Kısımının Master Planının Yapılması Hizmet Alım İşİ

- Gülhane Spor Salonu Tribünler Aydınlatma İşleri
- Erkek Öğrenci Yurdu Eşanjör Daireleri ve Galeri İçi Kondens Hattı Yenileme işi
- Üniversitemiz Gülhane Külliyesi Lojmanlar Bölgesi Isı Galerilerinde Yer Alan Korozyona Uğramış Soğuk Su Hatlarının Tadilatı işi
- Gülhane Külliyesi Spor Salonu Arkası 97 Nolu Nöbetçi Kulübesinin Olduğu Spor Salonu önü SMYO ve Hemşirelik Etrafı Çevre Aydınlatma Onarım İş
- Tıp Fakültesi Dekanlığı 2 Adet Amfinin Bakım Onarım Tadilat İş
- Gülhane Külliyesi Lojman Bölgesi Pissu Kanalizasyon ve Dekanlık Yağmur Suyu Gider Kanallarının Tadilatı İş
- Gülhane Külliyesi Hemşirelik Fakültesi 1. ve 2.Kat Koridorların Boyanması işi
- Gülhane Külliyesi Spor Salonunun Islak Hacimlerin Asma Tavanlarının Değ. İş
- Üniversitemiz Haydarpaşa Külliyesi 4 No.lu Nizamiye ve İdari Binaların Çeşitli Tadilat Bakım Onarım İşleri
- Gülhane Külliyesi UDEK Binasının Elektrik ve Mekanik Tesis. Bakım Onarım işi
- İdari Bina Tadilatı
- İdari Bina ve Laboratuar Tadilatı
- Rektör Konutu Onarımı
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Binası İnşaatı Yapımına Yönelik Uygulama Projelerinin Temini Hizmet Alım İş
- Gülhane Külliyesi Master Planının Hazırlanması Hizmet Alımı İş

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Somali ve İstanbul kütüphaneleri için muhtelif kitap alımı
- Muhtelif e-kaynak alımı

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Şehirlerarası Gezi Organizasyonu Alımı
- SHMYO Mezuniyet Töreni Sahne Sistemleri Hizmeti Alımı
- SHMYO Mezuniyet Töreni Organizasyon Alımı
- Gülhane Külliyesi Kapalı Spor Salonu Zemin Kaplama Hizmeti
- Eczacılık Fakültesi Önlük Giyme Töreni Organizasyon Hizmeti Alımı
- Afrika Zirvesi Organizasyon Hizmeti Alımı
- Gülhane Külliyesi Hemşirelik Fakültesi Mezuniyet Töreni Organizasyon Hizmeti Alımı
- Kültürfest Sahne Sistemleri Hizmeti Alımı
- Kültürfest Organizasyon Hizmeti Alımı
- Şahane Sohbetler VI. Organizasyon Hizmeti Alımı
- Sporfest Organizasyon Hizmeti Alımı
- Gülhane Külliyesi Makine ve Teçhizat Tamiri Hizmet Alımı
- Ankara'da Kulüp Tanıtımı Organizasyonu Alımı
- 14 Mart Tıp Bayramı Organizasyon Alımı
- 20 Mart - 16 Nisan Tarihleri Arasındaki Kulüp Etkinlikleri İçin Hizmeti Alımı
- Şahane Sohbetler V. Organizasyon Hizmeti Alımı
- Çocuk Şenliği Malzeme Alımı
- Spor Malzemesi Alımı

- Xerox SC 2000 Orijinal Toner Seti Alımı
- Katalog ve Broşür Alımı
- Öğrencilerin Yemek Hizmeti Alımı

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülen faaliyetler;

- Üniversitemizin tüm uygulamalarının çalıştığı sunucuların bir ISP üzerinden hizmet alınması için 3 ISP ile görüşerek ihtiyaçların tespit edilmesi ve ihale için teknik şartname oluşturulması,
- Üniversitemiz Ankara Gülhane Külliyesi Erkek-Kız Yurtları ve Spor Salonu için güvenlik kameralarının teknik şartnamelerinin oluşturulması ve alım için DMO'ya gönderilmesi,
- Üniversitemiz Ankara Gülhane Külliyesi için Sistem Odası Projesi Teknik Şartname Yazılması ve alım için DMO'ya gönderilmesi,
- Ankara Gülhane Külliyesi Kablo Kablosuz Ağ ve IP Telefon alt yapısının kurulması için tüm Külliye'nin keşiflerinin yapılması ve hedeflenen topolojinin çıkarılması, 2 üretici ile 2 aylık periyotta ürünlerin demolarının yapılarak yeteneklerinin karşılaştırılması
- teknik şartnamesinin yazılması
- Ankara Gülhane Külliyesi Kamera Kayıtları için ihtiyaç duyulacak sunucu ve depolama alanı için iki farklı üretici ile çalışmalar gerçekleştirilerek ürünlerin tespiti ve teknik şartnamenin yazılması
- Ankara Gülhane Külliyesi için DMO üzerinden alınan güvenlik duvarı ürünlerinin kurulması
- Üniversitemiz bulut üzerinde çalışan sunucularının erişim güvenliğini sağlamak üzere erişim izleme yazılımı teknik şartname hazırlanması ve kurulması
- Üniversitemiz bulut üzerinde çalışan sunucularının yeni güvenlik yapısına geçirilmesi
- Üniversitemiz bulut ortamında çalışan sunuculara ek yeni 10 adet sunucunun kurulması ve devreye alma işlemleri
- Üniversitemiz sunucularımıza güvenli bağlantı sağlamak için SSL VPN cihazının yeni cihaza geçiş işlemleri
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi sistem odasının restorasyon sebebi ile çelik yapılara taşınması
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi çelik yapılar ve rektörlük binası kamera alt yapısının kurulması
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi Sistem Odası için üreticiler ile görüşülerek yapılacak sistem odasına ait teknik dokümanların oluşturularak Röleveye iletilmesi
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi IP telefon ihtiyacı için ihtiyaç tespitlerinin yapılarak Röleveye iletilmesi
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi ağ alt yapı topolojisinin oluşturularak ihtiyaçların tespit edilmesi
- Üniversitemizin Çelik Yapı binalarında öğrenci ve akademisyenlerin kablosuz hizmeti alması için ilgili donanımların tespiti, alım işlemleri için röleveye resmi yazıların yazılması ve alınan ürünlerin kurulumunun devreye alınması,

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından yürütülen faaliyetler;

PROJE NO	PROJE ADI	PROJE BÜTÇESİ	HARCAMA	KALAN BÜTÇE	YAPILAN DOĞRUDAN TEMİN ADEDİ
2018/001	Süt dişlerinde 3 farklı Ni-Ti döner alet eğe sisteminin el eğeleriyle yapılan kanal tedavilerine başarılarının kıyaslanması	49.432	44.874	4.558	1
2018/002	Alerjik astım patogenezinde etkili olan miRNA ve hedef genlerinin araştırılması ve validasyonu	49.950	35.814	14.136	1
2018/003	Streptozosin İle Oluşturulan Diyabetik Rat Modelinde, Dextmedetomidin'in Alt Ekstremitte İskemi Reperfüzyon'a Sekonder Gelişen Karaciğer Hasarına Etkisi	8.972	7.819	1.153	1
2018/005	Kordon kanı speksin düzeylerinin neonatal antropometri ve kordon adipositokinleri ile ilişkisinin araştırılması	14.995	14.710	286	1
2018/006	Travmatik beyin hasarı olan erişkin hastaların ilk değerlendirilmesinde serum mikroRNA-93 ve mikroRNA-191 düzeyleri	14.997	14.997	0	1
2018/007	Botulinum Toksin Tip A'nın Yağ Grefti Yaşayabilirliği Üzerine Etkisinin İncelenmesi	14.443	11.956	2.487	2
2018/009	Sıçan Modelinde Aşıl Tendon Yırtıklarının İyileşmesinde Fibrin Pıhtı ve C Vitaminin Etkinliği	6.962	4.582	2.380	2
2018/010	Epifize sekiz plak ve gergi bandı tekniği ile k teli ve serklaj uygulamasında perikondral halka hasarının değerlendirilmesi	13.061	3.790	9.272	1
2018/013	Metamfetamin bağımlılarında prodnorfın RS1997794, RS1022563, RS6045819, RS2235749 polimorfizmlerinin sağlıklı kontrollerle karşılaştırılması ve prodnorfın serum düzeylerinin metamfetamin yoksunluğuna bağlı değişimlerinin incelenmesi	30.458	9.184	21.274	1
2018/014	Uzmanlık Eğitimi Takip Sistemi	650.820	120.655	530.165	2
2018/015	Term ve Preterm Doğum Yapan Gebelerde Pertussis Seroprevalansının Karşılaştırılması	15.000	14.999	1	1
2018/016	Bilateral salpenjektomi ve bilateral tüp ligasyonunun over rezervine etkisinin değerlendirilmesi	3.674	3.175	499	1
2018/018	Diffüz Büyük B hücreli lenfomalarda double/triple hit lenfoma	13.392	13.392	0	1
2018/021	Kronik Otitis Media'ya Bağlı Kemik Destruksiyonunda Kemik Turn-Over Enzim Seviyelerinin Klinik Değeri	11.163	7.128	4.035	1
2018/022	Tavşanlarda intaoperatif akrilik kemik çimento ile parsiyel nazal kemik rekonstrüksiyonu sonuçlarının değerlendirilmesi.	4.023	4.023	0	1
2018/023	Obidoksimin Kan Beyin Bariyeri Geçişini Arttırmak Amacıyla PEG-PLGA Nanopartiküllerinin Hazırlanması ve Hücre Modelinde Beyine Geçişinin Değerlendirilmesi	44.899	33.787	11.112	1
2018/025	Aralıklı Ve Sürekli Oruç Tutmanın İnsülin Direnci Ve Diğer Metabolik Biyokimyasal Parametrelere Etkisinin Karşılaştırılması	30.550	10.368	20.182	1
2018/027	Kolorektal adenokarsinomda mikrosatellit instabilite durumunun BRAF mutasyonu, p53 immün reaksiyonu ve histopatolojik parametreler ile ilişkisi	50.000	41.184	8.816	1

2018/031	Yatağa Bağımlı Kronik Bası Yaralı Hastalarda Bası Yarısından İzole Edilen Etken Mikroorganizmalarda Biyofilm Oluşumunun İncelenmesi ve Direnç Gelişimiyle İlişkisinin Değerlendirilmesi	8.287	8.182	105	1
2018/032	Suriyeli Göçmenlere Evde Sağlık, Bakım Ve Sosyal Hizmet Sunumu Eğitimi	135.700	118.047	17.653	3
2018/040	Obez çocuklarda D vitamini eksikliğinin biyoeldeedilebilir D vitamini ile değerlendirilmesi ve biyoeldeedilebilir D vitamini üzerine D vitamin bağlayıcı protein polimorfizminin etkisinin araştırılması	29.623	29.614	9	1
2018/041	İnsülin direnci olan ve olmayan infertil erkek hastaların GPRC6A geninde rs2274911 polimorfizmi açısından karşılaştırılması	45.564	30.085	15.478	1
2018/047	Vazonatrin peptitin yağ grefti yaşayabilirliği üzerine etkisi: Deneysel Çalışma	10.591	7.722	2.869	1
2018/050	Üniversitemiz ile Abu Ali İbn-i Sina Buhara Devlet Tıp Üniversitesi arasında yapılan İşbirliği Protokolü gereğince açılması planlanan İnVitro Fertilizasyon Merkezi Projesi	287.500	111.240	176.260	2
TOPLAM		1.544.054	701.327	842.727	30

01.01.2018 - 30.06.2018 ARASI GERÇEKLEŞEN İHALELER				
PROJE NO	PROJE ADI	PROJE BÜTÇESİ	GERÇEKLEŞEN BÜTÇE	KALAN BÜTÇE
2017/037	Multidisipliner II Laboratuvar Kurulumu	314.600,00	239.820,00	74.780,00
2017/054	Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Anatomi Eğitimi İçin Anatomik Modellerin Temin Edilmesi	180.000,00	179.360,00	640,00
2018/004	Hücre Kültürü Tekniklerinin Kullanılması İle Farklı Hastalık Hastalık Modellerinin Geliştirilmesi	500.000,00	400.000,00	100.000,00
2018/014	Uzmanlık Eğitimi Takip Sistemi	530.165,00	374.350,00	155.815,00
2018/028	Validebağ Araştırma Parkı Alt Yapı Projesi	52.394.497,80	531.000,00	51.863.497,80
TOPLAM		53.919.262,80	1.724.530,00	52.194.732,80

Yatırım Harcamaları Gerçekleşme Raporu;

Tablo 4. Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Yatırım Harcamaları Gerçekleşme Durumu

SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 2018 YILI YATIRIM PROGRAMI						
PROJE NO	PROJE ADI	KARAKTERİSTİĞİ	KBÖ 2018 YATIRIM TUTARI	EKLENEN	TOPLAM ÖDENEK	2018 HARCAMA
<i>Eğitim Sektörü</i>			65.640.000			
2015H037050	Çeşitli Ünitelerin Etüt Projeleri	Mekreb-i Şahene Külliyesi Master Planı	100.000	500.000,00	9.500.000,00	2.013.103,30
		Gülhane Külliyesi Master Planı				
2016H034940	Derslik ve Merkezi Birimler	Amfi (3.000 m2),Mükemmeliyet Merkezi (2.000 m2)	8.000.000			
		METÜM	3.000.000			
		SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ İNŞAATI	5.000.000			
2015H037060	Büyük Onarım	Büyük Onarım	35.000.000		35.000.000,00	13.300.238,38
2016H034930	Muhtelif İşler	Bakım Onarım,Bilgi ve İletişim Teknolojileri,Makine-Tecizat,	10.000.000		10.000.000,00	3.419.812,26
		Tefrişat (Rektörlük ve Merkezi Brm.	1.258.800			

		Mekteb-i Tıbbiyyeyi Şahane 2017 ihalelerin ödemesi	2.173.000			
		Gülhane Külliyesi 2017 ihale bedellerinin ödenmesi	2.346.950			
		Gülhane Tıbbi KBRN Anabilim Dalı Laboratuvar kurulumu	1.721.250			
		Tıp Fakültesi Mesleki Beceri Laboratuvarı kurulumu	1.500.000			
		Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Laboratuvar Kurulumu	1.000.000			
			0	196.149,04	196.149,04	196.149,04
	Muhtelif İşler (Bilgi İşlem)	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Ağ alt yapısı ürünlerinin yenilenmesi, Kamera ve güvenlik sistemlerinin gerçekleştirilmesi, kartlı turnike geçiş sistemleri ve araç geçişleri plaka tanıma sisteminin kurulması, İp telefon ve alt yapısının kurulması, Üniversite içinde ihtiyaç duyulan bilgisayar, projeksiyon, yazıcı vb. malzemelerin alımı	4.000.000	450.000,00	4.450.000,00	1.893.223,19
			1.000.000	50.000,00	1.050.000,00	420.898,60
2016H034950	Kampüs Altyapısı	Doğalgaz Dönüşümü, Elektrik Hattı, Kampüs içi yol, Kanalizasyon hattı, Peyzaj, su isale hattı, telefon hattı	900.000			
		Gülhane Külliyesi Isıtma Sistemlerinin Revizyonu İş	250.000			
		Gülhane Külliyesi Elektrik Ana Besleme Kablolarının Değişimi İş	250.000			
		Mekteb-i Tıbbiyyeyi Şahane Külliyesi Elektrik Besleme Kab.ve Tesis Bakım Onarım işi	300.000			
		Gülhane Külliyesi pis su tesisatlarının revizyonu işi	100.000			
2017H037290	Yayın Alımı	Veritabanı ve e-kaynak alımı	350.000		1.000.000,00	219.989,68
		Basılı kaynak alımı	650.000			
Spor Sektörü			0			
2017H056010	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri	*Spor Toto ile yapılan protokol gereği açık Spor alanlarının düzenlenmesi işi	0	250.000,00	250.000,00	0,00
		*Spor alanları için tefrişat ve spor malzemeleri alım işi	0	125.000,00	125.000,00	0,00
			2.000	0,00	2.000,00	0,00
Teknolojik Araştırma Sektörü			10.640.000	33.000.000,00	43.640.000,00	33.042.952,00
2017K120520	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri	Validebağ Araştırma Parkı Alt Yapı Projesi	9.467.464			
		Diş Hekimliği Fakültesi Konik Işınlı Bilgisayarlı Tomografi (KİBT) Alımı ile birlikte Diş Hekimliği Fakültesi Sedasyon Ünitesi Kurulumu Projesi	1.172.536			
			70.642.000	34.571.149,04	105.213.149,04	54.506.366,45

III. TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER

Üniversitemiz 2018 yılı başlangıç ödeneği 255.622.000,00TL'dir. İlk altı ayda bütçe giderleri 211.499.258,00TL olarak gerçekleşme göstermiş olup yıl sonu itibari ile 386.237.086,00TL gider gerçekleşmesi öngörülmektedir. Giderlerin dağılımı EK-1'de sunulan bütçe gider gerçekleştirmeleri tablosunda ayrıntılı olarak gösterilmektedir. Üniversitemiz sermaye giderlerine ilişkin ihale işlemlerinin bir kısmı sonuçlandırılmış ve yapımına başlanmıştır. Ödemelerin ise ikinci altı aylık dönemde gerçekleşmesi planlanmaktadır bu nedenle sermaye giderlerine yönelik harcamalarda ikinci altı aylık dönemde bir artış

beklenmektedir. Ayrıca akademik ve idari personel atamaları devam etmekte olup yıl sonu itibarıyla personel giderlerin de de artış beklenmektedir.

Üniversitemiz bütçe gelirlerinde ilk altı aylık dönemde 211.499.258TL tutarında bir gerçekleşme olmuştur. Yıl sonunda 288.722.467,00TL olarak gerçekleşmesi planlanmaktadır. Bütçe gelirlerinin gelişimine ilişkin olarak ayrıntılı bilgiler EK-2’de yer alan bütçe gelirlerinin gelişimi tablosunda gösterilmektedir.

Yıl sonu gider gerçekleşmesi 386.237.086,00TL öngörülmekte olup karşılığında 288.722.467,00TL gelir gerçekleşmesi planlanmakta ve kalan 97.514.619,00TL finansman fazlası karşılığı ile ek ödenek kapsamında karşılanması öngörülmektedir.

IV. TEMMUZ-ARALIK 2018 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER

2018 yılı üniversite bütçemizin cari ve transfer tertiplerinde yer alan ödeneklerin bütçe imkanları dahilinde; Kalkınma Planları, Yatırım Programı, Orta Vadeli Mali Plan, Orta Vadeli Program, 2018 yılı Bütçe Kanunu ve mali mevzuatlarımız çerçevesinde; öncelikli ihtiyaçlar da göz önünde bulundurularak kullanılmasına devam edilecektir. Bu çerçevede yürütülmesi planlanan faaliyetler aşağıdaki gibidir;

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yürütülecek faaliyetler;

- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için elektrik tüketim giderlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için doğalgaz tüketim bedellerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için su tüketim bedellerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için akaryakıt bedellerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Sözleşmeli İşçi Personellerin maaş ve sosyal haklarının tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Gülhane Yerleşkesi Yemek hizmet alımı hakkedışlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Taşıt kiralama hizmeti hakkedışlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için telefon abonelik ve kullanım ücretlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için posta ve telgraf giderlerinin tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Somali Mogadişu RTE Sağ.Hiz.Mes.Y.O. Müdürlüğü temizlik, yemek hizmet alımı bedelleri, genel giderler tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için DMO’dan büro mefruşat alımları, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Temizlik Malzemesi Alımı İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Özel Güvenlik için Kıyafet ve Teçhizat Alımı İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,

- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Kırtasiye Malzemesi İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Gülhane Külliyesi Tıbbi KBRN Laboratuvar Kurulumu İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Gülhane Külliyesi KBRN Tıbbi Malzeme Alımı İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Gülhane Külliyesi Tıbbi KBRN Bakım - Onarım (AGİLENT) İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Gülhane Külliyesi Tıbbi KBRN Bakım - Onarım (THERMO) İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Gülhane Külliyesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü BENCTOP FLOWSİTOMETRİ Cihazı İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Gülhane Külliyesi Deney Hayvanları 2018-2019 Yılı YEM, Talaş ve Kuru Ot Alımı İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,
- Üniversitemiz ve bağlı birimlerinin ihtiyacı için Gülhane Külliyesi Gülhane Dış Hekimliği Fakültesi Laboratuvar Kurulumu ve Malzeme Alımı İhalesi yapılması, tahakkuk işlemlerinin yapılması ve ödeme işlemlerinin takip edilmesi,

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından yürütülecek faaliyetler;

- Gülhane Külliyesi Weiting Paşa, Sağlam ve Serter Lojmanları Onarım İşİ
- Gülhane Külliyesi Medikal Tasarım Üretim Merkezi (METÜM) İdari Binası Yapımı
- Sağlık Bilimleri Fakültesi Binası İnşaatı Yapım İşİ
- Gülhane Erkek Yurdu Genel Onarımı
- Validebağ Binası Genel Onarımı
- Gülhane Külliyesi SHMYO Dersliklerin Revizyonu
- Dişçilik Fakültesi Fantum Lab.Yapımı
- Hemşirelik Fakültesi Dersliklerin Revizyonu
- Dişçilik Fakültesi Dersliklerin Revizyonu
- Halı Saha Onarımı ve İdari Bina Yapımı
- Kapalı Basketbol-Voleybol sahası, fitness ve ofis binası ve Kafeterya Binasına Yönelik Projelerin Temin Edilmesi Hizmet Alımı
- Kapalı Basketbol-Voleybol sahası, fitness ve ofis binası ve Kafeterya Binası İnşaatı Yapım işİ
- Gülhane Külliyesi Yollarının Onarımı
- Gülhane Külliyesi Binalarının Dış Cephe Projeleri Hizmet Alımı

Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı tarafından yürütülecek faaliyetler;

- Tıp Fakültesi Kitap Alımı,
- Afrika Araştırma Merkezi Kitap Alımı,
- Muhtelif Veri Tabanı Alımı,

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülecek faaliyetler;

- Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane 15 Temmuz Organizasyon Alımı
- Gülhane Külliyesi 15 Temmuz Organizasyon Alımı
- YÖS Mülakatı İçin Organizasyon Alımı
- Fuar Ve Tercih Günleri Organizasyon Alımı
- 6 Kasım Akademik Yılı Açılışı Organizasyon Alımı
- 24 Eylül – 31 Aralık 2018 Tarihleri Arasında Yapılacak Kulüp Faaliyetleri
- Organizasyon Alımları
- Açılış Haftası Etkinlikleri
- Baskılı Malzeme Alım
- Spor Malzemeleri Alımı

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülecek faaliyetler;

- Microsoft Kampüs Lisans Anlaşmasının Yenilenmesi,
- Sunucularımızın üzerinde çalışan uygulamalara güvenli erişim yapılması için kullanılan güvenlik sertifikasının yenilenmesi,
- Üniversitemiz bilgisayarlarında son kullanıcı güvenliğini sağlamak için kullanılan antivirüs yazılımının yenilenmesi/değiştirilmesi,
- ISP üzerinden alınan bulut üzerinde çalışan sunucu hizmet alımı işinin tekrar 1 yıllık ihale edilmesi için teknik şartnamenin revize edilmesi,
- Ankara Gülhane Külliyesi domain yapısına geçilmesi için alt yapının oluşturulması,
- Üniversitemizin Kişisel Verileri Koruma Kanununa uyumlu olarak verilerin saklanması, işlenmesini ve anonim hale getirilmesini sağlamak için gerekli hizmet anlaşmalarının yapılmasını sağlamak,
- Üniversitemiz Ankara Gülhane Külliyesi Erkek-Kız Yurtları ve Spor Salonu için ihalesi yapılan güvenlik kameralarının montaj ve kurulum işlerinin yapılarak devreye alınması,
- Üniversitemiz Ankara Gülhane Külliyesi için ihalesi yapılan Sistem Odası Projesi kapsamında Tüm binaların fiber kablolarının yenilenerek sistem odasının hazır hale getirilmesi,
- Ankara Gülhane Külliyesi için alımı yapılacak Kablo Kablosuz Ağ ve IP Telefon alt yapı ürünlerinin kurularak devreye alınması,
- Ankara Gülhane Külliyesi Kamera Kayıtları için alınacak sunucu ve depolama alanı ürünlerinin kurulması ve kamera kayıtlarının alınmaya başlanması,
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi Sistem Odası için Röleve tarafından alınacak sistem odasının kurularak devreye alınması,
- İstanbul Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Külliyesi IP telefon ihtiyacı için Röleve tarafından alınacak ürünlerin kurularak devreye alınması,

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından yürütülecek faaliyetler;

PROJE NO	PROJE ADI	PROJE BÜTÇESİ
2018/012	Diyabetik Retinopatide Vitreusta Vegf, Sdf-1, Angiopoietin-Like 2 Seviyeleri	9.180,00
2018/017	Mandibuler Rekonstruksiyonda Likit Nitrojen ile Muamele Edilmiş Kemik Dokunun Parsiyel Femur Transplantasyonu için Scaffold Olarak Kullanılması ve Kemik Yaşayabilirliğinin Değerlendirilmesi: Deneysel rat femur otojenik transplantasyon modeli	14.750,00

2018/019	Çocuklarda Üriner Sistem Enfeksiyonu Tanısında Antimikrobiyal Peptidlerin (Human Alfa Defensin 5 ve Human Nötrofil Peptid 1-3) Değerlendirilmesi	2.808,00
2018/020	Aşırı kilolu adolesanlarda karaciğer yağlanması ve etki eden faktörlerin araştırılması	7.500,00
2018/024	Yüksek fruktozlu mısır şurubu ile yağlı karaciğer modeli geliştirilen sıçanlarda D vitamini replasmanının inflamasyon, proliferasyon belirteçleri ve karaciğer histolojisi üzerindeki etkilerinin değerlendirilmesi	6.609,60
2018/029	Alkol Bağımlılığında Presinaptik Proteinleri Kodlayan Genlerin (VAMP2, Synaptotagmin XI, Syntaxin 1A ve SNAP-25) Polimorfizmlerinin ve serum düzeylerinin Sağlıklı Kontrollerle Karşılaştırılması	32.248,70
2018/030	Büyüme plağı kıkırdığında (epifiz hattında) travma sonrası gelişen hasarın, kök hücre ve trombosit zengin plazmayla tedavisi	3.425,80
2018/033	Üreteropelvik Bileşke Darlığı Çocuklarda Renal Pelvis, Üreteropelvik Bileşke Ve Üst Üreter Uçta Seks Hormon Reseptör Dağılımının Değerlendirilmesi Ve Fibrozis İle İlişkisi	8.360,00
2018/036	Bulk-fill restorasyonlarını takiben bitirme polisaj işlemlerinden sonra alüminyum birikiminin ve ilave ışık uygulamasının artık monomer miktarına etkilerinin değerlendirilmesi	31.941,70
2018/037	Oyun ve Drama Odası Yapılandırma Çalışması	52.657,50
2018/039	İdiyopatik Pulmoner Fibrozis'de Telomeraz İlişkili Gen Mutasyonlarının Araştırılması	14.999,00
2018/042	Diş macunlarının rekürren aftöz lezyonların gelişiminde rolü var mıdır? Deri yama testi ile yapılan prospektif kontrollü klinik çalışma	9.940,00
2018/043	Kolon Adenomlarının (Klasik Adenomatöz ve Serrated) Histopatolojik ve Moleküler Özellikleri, Birbirleri ile Benzeyen ve Örtüşen Yönleri, İsimlendirme Zorlukları	45.005,50
2018/044	Riskli Gebeliklerin Öngörüsünde Maternal Serotonin ve Mikrobiotanın Rolü	48.483,90
2018/045	Alkol bağımlılarının postmortem prefrontal dokularında miR-212, miR- 133b, miR-132, miR181a, miR-140 ve miR-190 ekspresyonunun değerlendirilmesi	29.990,10
2018/046	Toxoplasma gondii Bradizoit Formu İçin İlaç Etkin Maddesi Dizaynı	49.999,20
2018/048	Periapikal lezyonlu daimi dişlerde farklı kanal içi medikamanların etkilerinin karşılaştırılması	49.968,60
2018/049	Kalıcı atrial fibrilasyon ve korunmuş ejeksiyon fraksiyonlu kalp yetersizliği olan hastalarda mid-regional proadrenomedullin düzeyinin değerlendirilmesi	215,6
2018/051	Kolesterol Metabolizmasında ApoE Bağımlı Tarzda Etki Gösteren Genetik Determinantların Alzheimer Hastalarında Kombine Değerlendirilmesi	49.950,00
2018/052	Genç ve Yaşlı Farelerde Karaciğer Doku İskemisi ve Ardından Reperfüzyona Bağlı Gen Ekspresyon Farklılıklarının Değerlendirilmesi.	37.344,20
2018/054	Tip 1 diyabetes mellituslu çocuk ve adolesanlarda; midkinin sistemik inflamasyon ile ilişkisi	3.964,00
2018/055	Uterin leiomyomlarının oluşumunda JAM-A ve LFA-1 varyasyonlarının değerlendirilmesi	49.944,00
2018/056	Akustik travma ile oluşan işitme kaybının serum prestin değeri ile olan ilişkisinin araştırılması	4.320,00
2017/041	Apoptoz Regülasyonunda Mitokondri Ve Sitozol Etkileşimini Sağlayan Faktörler	650.000,00
2017/042	Fitoterapi Araştırma Laboratuvar Kurulumu	482.629,08
2017/043	Tıbbi Biyokimya Multidisipliner Araştırma Laboratuvarı	5.125.000,00
2017/044	Tıbbi Mikrobiyoloji Araştırma Laboratuvarı	2.000.000,00
2018/011	Eczacılık Fakültesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Altyapısının Oluşturulması	758.000,00

2018/026	Ulusal Tıbbi Kimyasal Savunma Analiz ve Araştırma Laboratuvarı Kurulumu	1.048.100,00
2018/028	Validebağ Araştırma Parkı Alt Yapı Projesi	52.394.497,80
2018/035	Eczacılık Fakültesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Altyapısının Desteklenmesi	233.428,00
2018/038	Ergoterapi Bölümü Öğrencileri için Ergoterapi Uygulama Ünitesi Kurulumu Projesi	143.362,90
2018/053	Eczacılık Fakültesi Öğrenci Laboratuvar (Analitik Kimya) Kurulumu	697.639,30

Kurum Kod: 39.07.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

	2017 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2018 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)		2018 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMINİ
			2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018		2017	2018	
BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI	327.167.339	255.622.000	14.944.034	16.623.950	12.453.768	52.177.999	87.167.753	46.331.381	15.507.723	30.219.903	15.553.265	29.488.606	43.491.683	26.936.269	189.118.224	201.778.107	155	278	510	386.237.086
01 - PERSONEL GİDERLERİ	133.977.832	145.551.000	13.328.707	14.517.894	9.188.520	14.892.692	9.517.136	14.724.789	10.275.935	15.202.635	10.720.245	17.050.488	11.038.306	16.630.063	64.068.848	93.018.561	45,19	47,82	63,91	186.037.123
MEMURLAR	131.710.704	143.039.000	13.234.413	14.371.430	9.006.888	14.600.328	9.343.770	14.493.868	10.132.081	14.667.940	10.536.191	16.169.628	10.869.378	15.420.622	63.122.723	89.723.816	42,14	47,93	62,73	179.447.633
SÖZLEŞMELİ PERSONEL	1.422.917	1.565.000	45.828	146.464	75.600	154.636	124.348	157.019	95.388	160.891	135.558	107.304	121.374	223.223	598.095	949.536	58,76	42,03	60,67	1.899.073
İŞÇİLER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300.731	0	698.209	0	910.518	0	1.909.459	0,00	0,00	0,00	3.818.917
GEÇİCİ PERSONEL	14.990	168.000	0	0	0	1.390	1.955	4.045	2.607	2.706	2.607	4.419	1.304	4.923	8.473	17.483	106,35	56,52	10,41	34.966
DİĞER PERSONEL	829.221	779.000	48.466	0	106.032	136.339	47.063	69.857	45.859	70.367	45.889	70.929	46.250	70.775	339.558	418.267	23,18	40,95	53,69	836.533
02 - SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	19.326.007	18.553.000	1.558.051	2.043.550	1.091.605	2.057.310	1.166.701	2.082.100	1.297.532	2.174.088	1.413.150	2.346.011	1.432.478	2.397.737	7.959.516	13.100.796	64,59	41,19	70,61	26.201.591
MEMURLAR	19.236.275	18.215.000	1.558.051	2.016.577	1.091.605	2.022.956	1.166.701	2.049.797	1.297.532	2.075.629	1.413.150	2.172.121	1.432.478	2.152.463	7.959.516	12.489.544	56,91	41,38	68,57	24.979.087
SÖZLEŞMELİ PERSONEL	89.733	321.000	0	26.973	0	28.996	0	29.484	0	30.278	0	18.265	0	42.425	0	176.420	0,00	0,00	54,96	352.841
İŞÇİLER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	65.356	0	152.441	0	199.553	0	417.350	0,00	0,00	0,00	834.700
GEÇİCİ PERSONEL	0	2.000	0	0	0	20	0	41	0	27	0	364	0	482	0	934	0,00	0,00	46,68	1.867
DİĞER PERSONEL	0	15.000	0	0	0	5.338	0	2.778	0	2.798	0	2.820	0	2.814	0	16.548	0,00	0,00	110,32	33.097
03 - MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	109.805.366	15.692.000	57.276	62.506	2.065.118	20.090.564	72.189.062	9.973.508	2.468.852	2.784.210	1.748.982	1.489.195	11.796.957	5.939.155	90.326.247	40.339.138	-55,34	82,26	257,07	80.678.277
ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	33.767.081	2.596.000	10.049	13.741	1.148.014	14.213.163	18.589.333	8.269.542	1.264.328	1.434.980	539.119	780.448	5.371.516	5.207.243	26.922.360	29.919.117	11,13	79,73	1.152,51	59.838.233
YOLLUKLAR	6.568.753	385.000	4.740	493	20.807	44.476	6.060.922	112.591	41.513	42.916	43.032	86.746	100.096	70.998	6.271.108	358.220	-94,29	95,47	93,04	716.439
GÖREV GİDERLERİ	7.678	1.000	0	0	0	0	0	1.000	503	0	0	150	913	305	1.416	1.455	2,76	18,44	145,50	2.910
HİZMET ALIMLARI	35.032.113	11.513.000	39.887	33.558	824.910	5.757.548	22.845.771	1.516.553	993.083	1.172.218	989.465	520.636	1.094.211	578.274	26.787.326	9.578.787	-64,24	76,47	83,20	19.157.574
TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	176.425	33.000	2.600	0	0	0	21.810	1.350	36.361	16.313	16.701	1.350	1.300	3.022	78.772	22.036	-72,03	44,65	66,77	44.071
MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	33.645.762	814.000	0	14.714	71.387	75.376	24.671.227	72.473	133.065	117.783	159.339	99.865	5.228.921	2.613	30.263.938	382.825	-98,74	89,95	47,03	765.649
GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE	607.553	350.000	0	0	0	0	0	0	0	0	1.328	0	0	76.700	1.328	76.700	5.677,78	0,22	21,91	153.400

ONARIM GİDERLERİ																				
TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
05 - CARİ TRANSFERLER	4.337.572	5.184.000	0	0	108.525	0	107.909	2.075.040	101.233	71.406	616.053	68.305	1.973.640	53.542	2.907.360	2.268.293	-21,98	67,03	43,76	6.459.317
GÖREV ZARARLARI	4.129.605	4.394.000	0	0	101.235	0	101.233	2.038.635	101.233	0	616.053	0	1.973.640	0	2.893.394	2.038.635	-29,54	70,06	46,40	6.000.000
HAZİNE YARDIMLARI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
KAR AMACI GÜTMİYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER	207.967	790.000	0	0	7.290	0	6.676	36.406	0	40.406	0	52.805	0	22.542	13.966	152.159	989,47	6,72	19,26	304.317
HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31.000	0	15.500	0	31.000	0	77.500	0,00	0,00	0,00	155.000
DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA YAPILAN FAYDA ÖDEMELERİ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
GELİRDEN AYRILAN PAYLAR	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
06 - SERMAYE GİDERLERİ	59.720.562	70.642.000	0	0	0	15.137.433	4.186.945	17.475.943	1.364.171	9.987.565	1.054.835	8.534.607	17.250.301	1.915.771	23.856.252	53.051.319	122,38	39,95	75,10	86.860.779
MAMUL MAL ALIMLARI	25.697.482	25.640.000	0	0	0	14.843.613	1.186.736	14.224.519	936.109	1.759.938	22.153	5.308.409	14.104.410	984.451	16.249.409	37.120.930	128,44	63,23	144,78	55.000.000
MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI	306.179	1.000.000	0	0	0	0	24.308	11.863	120.152	257.645	50.000	335.150	0	12.390	194.460	617.048	217,31	63,51	61,70	1.234.095
GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ	407.723	9.002.000	0	0	0	58.646	0	425.091	0	309.536	0	300.900	0	918.930	0	2.013.103	0,00	0,00	22,36	4.026.207
MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ	33.309.178	35.000.000	0	0	0	235.174	2.975.901	2.814.471	307.909	7.660.446	982.682	2.590.148	3.145.891	0	7.412.383	13.300.238	79,43	22,25	38,00	26.600.477

STOK ALIMLARI (SAVUNMA DIŞINDA)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
DIĞER SERMAYE GİDERLERİ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0

	2017 GERÇEKLEŞME TOPLAMI	2018 BAŞLANGIÇ ÖDENEĞİ	OCAK GERÇEKLEŞME		ŞUBAT GERÇEKLEŞME		MART GERÇEKLEŞME		NİSAN GERÇEKLEŞME		MAYIS GERÇEKLEŞME		HAZİRAN GERÇEKLEŞME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEŞME TOPLAMI		ARTIŞ ORANI * (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI ** (%)		2018 YILSONU GERÇEKLEŞME TAHMINİ
			2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018	2017	2018		2017	2018	
BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI	367.540.795	255.622.000	35.577.152	6.119.410	40.436.000	36.028.021	40.669.746	80.151.822	- 19.185.885	27.208.604	16.428.704	25.487.887	17.953.991	36.503.515	131.879.709	211.499.258	1.018	108	4.012	288.722.467
01 - Vergi Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
02. Sosyal Güvenlik Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	5.729.607	83.000	191.111	592.708	324.087	518.602	325.978	611.272	622.569	275.586	540.354	336.341	644.890	743.339	2.648.990	3.077.849	16,19	46,23	3.708,25	6.155.697
03.1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri	2.308.106	83.000	110.160	396.043	215.121	280.336	234.971	304.555	29.160	136.753	108.485	91.882	255.475	364.710	953.372	1.574.278	65,13	41,31	1.896,72	3.148.556
03.2 Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
03.3 KİT ve Kamu Bankaları Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
03.4 Kurumlar Hasılatı	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
03.5 Kurumlar Karları	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
03.6 Kira Gelirleri	3.421.501	0	80.952	196.665	108.965	238.267	91.007	306.717	593.410	138.833	431.868	244.459	389.415	378.630	1.695.618	1.503.571	-11,33	49,56	0,00	3.007.141
03.9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler	210.065.122	244.870.000	22.842.500	2.600.000	27.968.000	31.770.000	28.060.400	68.000.000	15.545.000	24.392.794	15.550.000	23.600.000	16.959.467	33.700.000	126.925.367	184.062.794	45,02	60,42	75,17	250.186.000
04.1 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
04.2 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar	210.065.122	244.870.000	22.842.500	2.600.000	27.968.000	31.770.000	28.060.400	68.000.000	15.545.000	24.299.794	15.550.000	23.600.000	16.959.467	33.700.000	126.925.367	183.969.794	44,94	60,42	75,13	250.000.000
04.3 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
04.4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
04.5 Proje Yardımları	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93.000	0	0	0	0	0	93.000	0,00	0,00	0,00	186.000
04.6 Özel Gelirler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
05. Diğer Gelirler	151.746.065	10.669.000	12.543.541	2.926.702	12.143.914	3.739.418	12.283.368	11.540.550	- 35.353.454	2.540.224	338.350	1.551.546	349.634	2.060.176	2.305.353	24.358.616	956,61	1,52	228,31	32.380.770

05.1 Faiz Gelirleri	2.219.809	20.000	148.842	0	246.310	0	490.131	0	194.230	0	302.508	284	298.349	0	1.680.371	284	-99,98	75,70	1,42	567
05.2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar	148513974	10640000	12298556	2915096	11.872.043	3.658.845	11.725.875	11.428.832	0	2.482.887	0	671.445	0	11.125	0	21.168.231	0,00	0,00	198,95	26000000
05.3 Para Cezaları	1955,91	0	0	0	0	0	0	0	397	0	0	0	1.559	0	1.956	0	0,00	100,00	0,00	0
05.9 Diğer Çeşitli Gelirler	1010326,98	9000	96143,16	11606,2	25.561	80.573	67.362	111.717	348.392	57.337	35.842	879.817	49.725	2.049.051	623.026	3.190.102	412,03	61,67	35.445,57	6.380.203
06. Sermaye Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
06.1 Taşınmaz Satış Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
06.2 Taşınır Satış Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
06.3 Menkul Kıymet ve Varlık Satış Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0
06.9 Diğer Sermaye Satış Gelirleri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0